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Referat fra Generalforsamlingen i Fuglsø Strand Brolaug den 17. juni 2022 på Fuglsøcentret 

 

Til Stede:   Erik Wilkens (EW) Grundejerforeningen Oversø 

                  Allan Rasmussen (AR) Grundejerforeningen Oversø 

                  Peter Brinks (PB) Fuglsøcentret 

                  Mogens Kjærgaard (MK) Grundejerforeningen Eskildhøj 

                  Anne Livbjerg Hansen (AL) Grundejerforeningen Fuglsø Hede 

                  Kay Skyt (KS) Repræsentant for grundejere i Vejforeningen Fuglsøvig 

 

Dagsorden: 

          1. Valg af dirigent. EW påtog sig opgave 

          2. Beretning: 

              PB indledte med en orientering om planer for udvikling af området under henvisning til   

             ”LÆNGE LEVE BJERGENE” udgivet af Dansk Kyst og Natur, samt Nationalparken og  

              Natur National Parken 

              Derefter en udveksling af informationer om året der er gået. 

              Det blev nævnt at Redningsposten er i stor forfald, og at kommunen er orienteret 

              Broen blev i 2022 i optaget i uge 43 og opstillet omkring 1. april 2023. 

              Den vil blive optaget i uge 43 2023 afhængig af vejret. Dækpladerne vil blive opbevaret  

              indendørs hos Fuglsøcentret. 

              Trapperne trænger til rensning.  

              PB undersøger om der kan gøres noget for at sikre bropladerne bedre. 

              Der blev aftalt at indkalde tilbud på en egentlig optagning af hele broen, for at få den   

              hævet i 2024, og PB har fået et overslag på ca. 25.000 

              KS søger om tilskud til dette hos Nationalparken Mols Bjerge. 

 

https://www.niras.dk/projekter/laenge-leve-bjergene/
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         3. Regnskab for 2021/22.   

             Der er en saldo på ca. 5.000 på mødetidspunktet. 

          4. Budget og kontingent.   

             Der er behov for tilførsel af kapital, så der bliver indbetalt DKK 100 per medlem  

             senest 15. september 2023 

         5.  Valg af bestyrelse og suppleanter. 

              Fuglsøcentret: genvalg af PB og Lauge Dehn som suppleant 

              Grundejerforeningen Oversø: Allan Rasmussen med EW som suppleant 

              Grundejerforeningen Eskildhøj: Genvalg af MK med Bent Wulff Jakobsen som suppleant 

              Grundejerforeningen Fuglsø Hede: Genvalg af AL og Ole Langhoff-Jensen som suppleant 

               Medlemmer af Vejforeningen Fuglsøvig: Genvalg af KS og Thorkild Lindkvist som  

               suppleant. 

               Allan Rasmussen påtog sig opgaven som formand 

         6. Indkomne forslag. 

             Der er ikke indkommet forslag 

             Det blev aftalt at udveksle kort over vejene der omfatter foreningerne, samt at AR tager  

             kontakt til Fuglsø Strand Grundejerforening om et evt. medlemskab af Brolauget. 

 

Kay Skyt  19. august 2023 


